АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	ТШÖКТÖМ

	   от  «25» ноября 2022 года

	                                           №   42-р

	               пгт.Путеец, г.Печора,

                Республика Коми

	О проведении аукциона № 1/2022на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Путеец»

Руководствуясь статьями 447 – 449 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной Антимонопольной Службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в соответствии с протоколом заседания комиссии по проведению аукциона № 1/2022 на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Путеец» от 25 ноября 2022 года:
1. Провести аукцион № 1/2022 на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Путеец»:

- нежилые помещения № 6  (первый этаж) общей площадью 28.0 кв. м., в административном здании,  расположенном по адресу: Республика Коми, г. Печора, пгт. Путеец, ул. Парковая, д. 9А. Целевое назначение имущества: целевое назначение не должно противоречить законодательству РФ.
2. Утвердить документацию об аукционе (Приложение № 1).

3. Утвердить форму заявки для участия в аукционе (Приложение № 2).

4. Подготовить и разместить на сайте https://torgi.gov.ru/new/public  аукционную документацию.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Руководитель администрации

                           С.В. Горбунов